te tua v Longitemm dno

qm̄ bon̄ quicm̄ in c̄ m̄ dicat  
facta q̄a dñc potentiam ~~co~~  
tuam a uem: a magna nobis  
irritate fuisse ut p̄ auxilium  
gr̄e tue quod m̄a p̄ca p̄cedit ut  
indulgeniam tue propiciatiois ac  
celeret p̄ d̄ Ad philippenses.

**P**res: Haudete in dño s̄ep:  
terz dico gaudiere. Haudete  
tia iāra nota sit oībz hōibz: dñs  
en̄ p̄ce est Iesu filiū solliciti fuit:  
Et in dī cōcēne a obsecracione cū  
gr̄az actione petitiones m̄e  
mnotescant apud deum Et p̄p̄  
dei que exasperat om̄ne scelus:  
custodiat corda n̄a a intelligē  
cas m̄as In p̄po ihu dño m̄o  
Prope est d̄o v. Alle

Hymn

e in dñm.

lax a

in plebs v  
A n̄l: auferim  
ab ierosolima  
tis ad iohann  
cū En̄ q̄s es  
nō negant L  
nō sim̄ ego p̄p̄  
runt en̄ dñia q̄  
Et dixit Non su  
c̄ iudicatio dñi  
es ut iūliū den  
serunt nos Haud  
dit Ego uox dei  
scito: dirige in  
facie sanctas de  
dixit p̄sonas p̄  
mali facias p̄  
risers. Et inton  
a dixerant ei Q  
si tu nō es p̄p̄  
q̄ha: Et iudicat  
Ego baptizans  
neghebas neq̄  
i ioh̄es dicens  
qua: in dñm  
e uob̄ n̄ctus  
ne uentur et  
is est uia nō

Q̄ha  
dīce de te  
m̄ntis nō  
tm̄ dñi, n̄t  
l n̄r, n̄t  
ph̄a Et q̄n  
aut̄ ex ph̄a  
n̄uerit en̄  
d̄ q̄ baptizans  
neghebas neq̄  
i ioh̄es dicens  
qua: in dñm  
e uob̄ n̄ctus  
ne uentur et  
is est uia nō

*Deo.*  
soluam ens cor  
xpi. Hec autem in  
tua iusta misericordia:

conforta mihi

nohi

et eam de

ster retribui

mihi ipse ne

tabus nos

secutum

acrificia

propterea quod dñe

vide ut a deuocio-

nitate salvi p. o.

impis

sacra. qd.

tertia crescat

*In v. g. ha.  
naturae  
dñi. illi.*

te quia uenerit dominus

et salvabit nos et manu

bi tis gloria ens

**D**ominum est terra plenitudo

ens celis terrae uirilis honorae

**O** Enim qui nos redemptoris  
me amata expectacio letici-  
tas pia qd: ut uirginitatem  
tum que redemptore leti susci-  
pimus uenientem quoqz uidice-  
scimus indecommodum. *Uero p. o. p. o.*  
*Negat et auertit ap. p. o. cu. epl.*

**H**oc dicit dñs dñs: propter  
Ipsorum non tacebo: a p. o. ie  
rusalem no quiescam donec e-  
grediar ut splendor noster eius a  
saluator enim ut lampas accen-  
dat. Et uidetur noster tum: et  
et tum reges m. tum et no-  
tabunt tibi nomine noui: qd os  
dñm nominamus. *Si eris corona-*  
*tio mea in manu tum: ex dyade*  
*tuus reges m. tum: ex dyade*  
*tuus reges m. tum: ex dyade*

Septem a igituritate sua. Et hec  
india erat usq; ad annos octo  
guita quatuor: que non discedie-  
bat de templo. ieniss et obsecra-  
cimbris. sermene deo die ac nocte.  
Et hec ipsa hora superna  
2stebatur dominus. et loquebatur  
de illo omnes qui expectabant  
redemptionem isti. Et ut psevererent  
omnia secundum legem domini reuiri sunt  
in galileam in euntatem suam  
nazareth. Puer autem crebatur et  
2fortabatur: plenus sapientia.  
Et gratia dei erat cum illo. affec-  
dens enim frumenta **Amen** **lectio**

**O**ncede quod dominus dñe: ut oculis tue  
marie statim immo oblatum a gratia  
nubis denotatus obtineat et effici  
bte phen-  
tatio acq*ui*  
rat **com** **L**alle puerum et

**A**lle lu ya  
a a a a  
**S** ill uia  
pha rie a hym de  
ns laquere patribus  
maghe

mm qm quere bant  
Der p*is*  
mum puc ri zananez mit

teri et mala mta pugnatur et nulla  
desideria compleantur. p*d* In die  
translacionis ad mortam introi-  
tus puer natus oratio fuit in  
die natalis domini cui sacerdos ap*pl*. Ihesu

**D**ominus qui salutis et **de dñe**  
ne bte marie igituritate se  
amda hunc gnm pma pstatisti  
tbne qd ut ipam p nobis intende  
Centiam p qm merita auctorem  
ute suscep*re* domum. **cpla** Apparuit  
gratia ge. Viderunt dñes **Amen**.  
**D**omus **D**ies sacrificatus **Amen**.

**A**lle lu ya  
a a a a  
**S** ill uia  
pha rie a hym de  
ns laquere patribus  
maghe

A. xii.  
illustret. quic mānū h̄mis tene  
bris carere ualeamus a pueris  
amis ad priam dñmaris et  
ne. p̄dñm ep̄la apparet bens  
itas <sup>anno</sup> <sup>ge</sup> <sup>1</sup> Indutus  
ep̄n uenit <sup>anno</sup> <sup>ge</sup> <sup>2</sup> Iusta & domi  
regnauit <sup>anno</sup> <sup>ge</sup> <sup>3</sup> S. matth̄m  
¶ ill: defuncto herode ecce ange  
lus dñm apparuit in sompns iā  
seph in egypto dicens Surge et  
tunc puerum et metue em̄sa  
uade in iudeam illi. Defuncti sunt  
em̄sa: qui querebant amīnam.  
pueri. Om̄s regens acceptit pu  
erum a matrem em̄sa: et uide  
uenit iā iudeam illi. Audiens autē  
qd archelaus regnaret in iudea  
pro herode patre suo: timuit ea  
ne. Et amonuit iā sompns:  
scelus in p̄tes galilee. Et uenes  
habitavit in quietate que natac  
nazareth. Ut adimpleretur qd  
dictum est p̄ prophetas: qm̄ nazare  
nus uocabatur off. <sup>anno</sup> <sup>ge</sup> <sup>4</sup> D̄s em̄ bram  
¶ R̄ibue q̄s dñc ut cum p̄nt sc̄.  
vita in elemis sacrificijs et sua  
mis que uenire sollempniat  
ies p̄ia maneret placuisse p̄d  
¶ Cō. Tolle puerum. <sup>anno</sup> <sup>ge</sup> <sup>5</sup> p̄d  
¶ I. Iherusalem q̄s dñc p̄lm dñi  
calendis. Cō. tue m̄ e p̄p̄ se

Sicut erat  
in scripturis  
quae sequuntur  
dñs est ut in festis ipsorum se  
nata erit in regule: que de mo  
mentibz est scripta. ¶ In iug  
ha cypriphane dñm ostendimus.  
Ihesus fulgebat.

mentibus eoz veneletur  
et crescat p̄d post nomi  
nūtē cyrphānie dñm accep  
tāe dyaconū cantet uel  
cōque n̄ evangēnum.  
odo

omnis nobiscpm  
spiritu tu o P̄equen  
ti evangēliū secundum  
Actū est autem  
tzareth omnis popu  
li baptizato a crante  
est te hūm Et del  
ritis scis corporali  
ut columba m ip

lūm Et uox de celo facta est  
tu es filius mens dilectus n̄tē  
complacuit mihi Et ipse  
Ihesus erat matiens quālā an  
gicūm triginta ut putabatur si  
hūs io seph Qm fuit he li  
Qm fuit mathat Qm fuit  
le m Qm fuit melch Qm fu  
it iam ne Qm fuit io seph  
Qm fuit mathath e Qm fuit  
amos Qm fuit na m Qm

Can sunt heli Can sunt nagge  
Can sunt mathan Can sunt  
mathath e Can sunt lemer  
Can sunt io seph Can sunt  
m da Can sunt iohanna  
Can sunt re si Can sunt zo  
robabel Can sunt salathiel  
Can sunt ue u Can sunt  
mel chi Can sunt ab di Can  
sunt cho stan Can sunt hel  
mo den Can sunt her

Can sunt it the au  
Can sunt chezer Can sunt  
Can sunt ma ihat  
le in Can sunt sy  
Can sunt in da  
na seph Can sunt  
Can sunt elya Can  
melch Can sunt in  
sunt mathath ja  
na sian Can sunt  
Can sunt iel